

CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 5 mai 2025 à 20h 1 rue de l'étang - Vern d'Anjou - ERDRE-EN-ANJOU

RAPPORTEUR Intervention d'Anaïs CADEAU, responsable jeunesse de l'Association Familles Rurale d'Erdre-en-Anjou et Judicaël GODINEAU, Directeur La Ruche aux enfants, Association Familles Rurales d'Erdre-en-Anjou - Présentation du projet sur le développement de la jeunesse sur le territoire d'Erdre-en-Anjou DEL/2025/052/Approbation des comptes rendus d'activités des projets d'urbanisation sur Hervé DUBOSCLARD Erdre-en-Anjou – Quartier Le Vigneau, commune déléguée de Vern d'Anjou DEL/2025/053/Approbation des comptes rendus d'activités des projets d'urbanisation sur Hervé DUBOSCLARD Erdre-en-Anjou – Quartier Les Gléniaux, commune déléguée de Vern d'Anjou DEL/2025/054/Approbation des comptes rendus d'activités des projets d'urbanisation sur Hervé DUBOSCLARD Erdre-en-Anjou – Quartier Villetalour, commune déléguée de La Pouëze DEL/2025/055/Approbation des comptes rendus d'activités des projets d'urbanisation sur Hervé DUBOSCLARD Erdre-en-Anjou – Quartier La Herse, commune déléguée de Brain-sur-Longuenée DEL/2025/056/Commune déléguée de Brain-sur-Longuenée/Aménagement de la ZAC de la Hervé DUBOSCLARD Herse/Approbation du dossier de réalisation de la ZAC DEL/2025/057/Commune déléguée de Brain-sur-Longuenée/Aménagement de la ZAC de la Sébastien DROCHON Herse/Approbation du programme des équipements publics DEL/2025/058/TRAVAUX DE RESTAURATION DES FONCTIONNALITES DE LA ZONE HUMIDE Sébastien DROCHON DU THIBERGE A BRAIN SUR LONGUENEE DEL/2025/059/ Vente parcelle cadastrée 043 AB 502 d'environ 350 m² au profit des consorts Hervé DUBOSCLARD DEL/2025/060/SIEML/Versement d'un fond de concours pour les opérations de dépannages Laurent ROINARD au réseau de l'éclairage du 1er septembre 2023 au 31 août 2024 DEL/2025/061/SIEML/VDA/Rue Henri Dunant/Evacuation des enrobés contaminés HAP Laurent ROINARD DEL/2025/062/LOGEMENT SOCIAUX/CESSION/PROPOSITION DE VENTE MELDOMYS -SCIC Marie-Luce PETITEAU JAXED ACCESSION DEL/2025/063/ENFANCE/ Renouvellement conventions mise à disposition des locaux Françoise PASSELANDE communaux à la CCVHA

DEL/2025/064/ENFANCE/Récompenses scolaires types d'achats

d'Erdre en Anjou »

Décisions prises au titre des délégations

DEL/2025/065/Sollicitation en vue d'une participation au sein de la société de projet « Vent

Le 29 avril 2025 Yamina RIOU. Maire

Françoise PASSELANDE

Hervé DUBOSCLARD

P. TROISPOILS



